193 της Ν. Ηρακλείτσας που 
έγινε στις 29-06-2009, σύμφωνα με το οποίο πλειοδότης ήταν η Φιλιππίδου Θεογνωσία κάτοικος Αγίου 
Ανδρέα, που προσέφερε το ποσό των τεσσάρων χιλιάδων (4.000,00 €) ευρώ ετησίως έναντι της πρώτης 
προσφοράς του Δήμου, ποσού δύο χιλιάδων διακοσίων (2.200,00 €) ευρώ ετησίως, με αναπροσαρμογή του 
μισθώματος 5% κάθε χρόνο επί του προηγούμενου κάθε φορά καταβαλλόμενου μισθώματος σύμφωνα με 
το άρθρο 4 της υπ΄ αριθμ. 6684/18-6-2009 Διακήρυξης του Δημάρχου.
2) Να κατακυρώσει το αποτέλεσμα της δημοπρασίας στην πλειοδότρια κα Φιλιππίδου Θεογνωσία κάτοικο